АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.09.2018 г.								               №477
Об отмене  постановления №9  от 15.01.2018 "О внесении дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории рабочего поселка Коченево"

Руководствуясь частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.   Постановление администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области  №9 от 15.01.2018 "О внесении дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории рабочего поселка Коченево"-  отменить.

	2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области».

Глава рабочего поселка Коченево				А.П. Пригода